桂花鄉大樓管理委員會

九十九年度二月份例會會議記錄

	時間
	中華民國九十九年二月二十五日星期四　晚上七點

	地點
	社區俱樂部電腦教室

	主席
	主任委員：徐玫鈺

	出席委員
	主任委員：徐玫鈺  副主任委員：沈三齊　監察委員：黃國棟

總務委員：張  達  文康委員：劉必成  設備委員：黃文中
消防委員：溫隆原  環保委員：張權發  事務委員：王炯焜

	請假委員
	事務委員：江秀珍  安全委員：陳建銘  事務委員：王文宗

財務委員：黃麗如

	記錄
	黃維建、王庭蓁

1、 主席報告：

主任委員徐玫鈺小姐：此次會議應到十三人，實到九人，已達法定過半人數，本席宣
佈會議開始。
主席報告：針對部份住戶對年繳管理費優待一個月辦法說明。
1 先把資金存入定存增加收入，並減少行政作業成本。

2 若每調降五元會一年會減少八十七萬左右；從九十八年七月一日到九十九年六月三十日預估餘黜一百二十萬。若調降到五元餘黜會剩三十幾萬。

3 日後有對講系統及地下機械車位兩大工程需翻修，這兩項工程加總起來，也許會有一百萬左右的支出。

4 若以後要調降管理費，先繳納的住戶不會因為後來要調降而吃虧，我們在展明說何時開始調降。

5 節能補助方案，黃主任己經跟市政府申請補助一萬元OK。

6 在98/12/15陸續更換地下室T5節能燈管，98/12/26~99/1/18跟去年同期比較度數降了五千多度，省電比例21%，節能金額大約是一萬一左右。
7 社區對講系統，依1/14委員會決議，考慮社區為六百戶大型社區，為避免單一廠商壟斷，並考量該公司永續經營之可能性，以及日後維護之替代性，經四家廠商比價後，確定由兩家廠商協力分批共同施作。
貮、議題討論
1.提案：A-5-6及A-5-5緩降機增購討論
     討論：①主委建議是否能調整緩降機位置，讓住戶能容易地找到位置，以免將來發生危險，逃難方便。
②劉必成委員建議是否請廠商提供材質證明，以便了解其質材、使用年限。

決議：經在場委員一致通過。
2.提案：VIP門禁電源卡採購事宜討論
討論：①VIP收入一個月平均有兩萬，可做門禁電源卡來控制。

      ②做連線門禁卡控制電源部分，費用一間大約會增加兩千多元，避免VIP住戶用非門禁卡使用電源門禁。(用非門禁卡或撲克牌造成電源浪費)
③完工後請設備委員驗收ok才可付費。
決議：經在場委員一致通過施作電源門禁卡，價格部份兩家比價為主，請主委再行磋商。
3.提案：管理室門面整修討論
討論：由張達委員提議因桂花鄉門面老舊，建議以淺色系列噴漆為主，以目前估價為準，不要控制價格與大廳地板一併做處理，由廠商作一噴漆樣本，經委員表決施工。
決議：經在場委員一致通過。
4.提案：大廳打蠟及大樓外觀清洗討論
討論：從社區一開始到現在己經七、八年曾未保養過大廳花崗石地板，以目前現

況需要做研磨晶亮較為適當。其他部分也需酌加整修，如附表。研磨以後
每三個月再做小保養即可，建議有整年度保養簽約。
決議：經在場委員一致通過。
5.提案：機車6號停車位問題討論
討論：機車6號的住戶不常停放，所以有住戶認為沒有人停放，導致此住戶停放
此車位時，都有住戶會把他的車子移開，主委建議立牌勸告並監視此處。
決議：經在場委員一致通過。
6.提案：更新泳池馬達報價
討論：馬達年久失修，中心軸承損壞，己請兩家廠商估價，決議換新，須有一年保固。
決議：經在場委員一致通過。
7.提案：機車車位登記抽籤準備事宜討論
討論：①劉必成委員提出分A、B跟E兩區抽籤，由住戶選擇較近者抽籤，若在第一次沒有抽到適當者，剩下再到混合區抽籤。
②沈三齊副委提出開放全區全面抽籤，若有住戶認為位置不適當，委託管理室服務人員登記，與願交換之住戶調整。
決議：經各委員討論表決，一致通過沈三齊副委一案，交由三月初公佈實施。
8.提案：星保堡全進駐相關事宜
討論：①釐清管委會與保全公司所印資料該誰負責。

      ②溝通窗口單一化，由總幹事或職務代理人王小姐代行溝通。
      ③總幹事與保全公司各有職權專屬。
      ④須了解保全日後會全面納入勞動基準法，所以逐步調整員工福利部分。
      ⑤管委會與保全公司合約書內容，賞罰過失必須分明確實。

      ⑥保險部分由保全公司提供人員負責保全人員的勞健保費用，眷保不在此限。
決議：此後管委會與保全公司由沈三齊副主委與劉必成委員全權處理。
參、臨時動議

1.提案：富邦產物保險
討論：以去年詢價富邦保險為最低價，劉必成委員建議此價格今年也最為合理，就照去年的合約價格及內容簽訂合約。
   決議：經在場委員一致通過。

2.提案：消防演練

討論：王炯焜委員建議在住戶大會講解各樓層緩降機位置及做消防演練和緩降機操作方法。
   決議：經在場委員一致通過。
3.提案：車子十六號漏水
討論：地下室連續壁漏水之前有做過整修，由於注射藥劑年久失去藥性，經委託防水公司估價處理，詳看附件。
   決議：經在場委員一致通過。
4.提案：化糞池半年一次清理計劃
討論：全鈱環保建議用投菌方式取代傳統抽水肥方式，更為環保、經濟，使社區更為潔淨，確實方法是第一次抽出化糞池上的無機物，使有機益菌滋生，再每月定期投入有益菌，使池內更為有效環保清潔。在場委員大致都能接受，並建議社區使用有機菌類投菌方式清潔取代無機鹽酸清潔劑…等。主委更建議在可能機會由社區提供樣本，讓住戶先行試用。
   決議：經在場委員一致通過議價簽約。
下次開會日期定於九十九年三月二十五日星期四 晚上七點整。

肆、散會　晚上九點五十五分
1